
A o L1'.) UCHWALA Nr 291/1,,:, /24 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 1 O stycznia 2024 r. 

w sprawie zawarcia z przedsiębiorcą Panem Piotrem Perajem, prowadzącym 

działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Prodnkcyjno - Handlowo -

Usługowe „EKOINŻBUD" Piotr Peraj, ul. Targowa 54, 99-210 Uniejów, Aneksu Nr 1 

do umowy Nr 216/WD/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art_ 32 ust_ 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r_ o samorządzie 

powiatow}'m (t.j _ Dz_ U_ z 2022 r. poz_ 1526, z 2023 r. poz_ 572), Zarząd Powiatu Poddębickiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie z przedsiębiorcą Panem Piotrem Perajem, prowadzącym 

działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Usługowe 

„EKOlNŻBUD" Piotr Peraj, ul. Targowa 54, 99-210 Uniejów, Aneksu Nr 1 do umowy 

Nr 216/WD/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 

9 stycznia 2024 r.. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska ~-------


